
NOTATKA 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Data posiedzenia:  3 sierpnia 2012 r. 

Nr posiedzenia: 27 
  

 
 

Posiedzeniu przewodniczył: przewodniczący komisji senator Jerzy Chróścikowski.  

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 15. posiedzeniu Senatu do ustawy 
o zmianie ustawy o paszach.  

2. Propozycje tematów do planu pracy komisji. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: − senatorowie członkowie komisji: Przemysław Błaszczyk, Jerzy Chróścikowski, 
Beata Gosiewska, Henryk Górski, Piotr Gruszczyński, Andrzej Grzyb, Jan 
Maria Jackowski, Kazimierz Jaworski, Wiesław Kilian, Marek Konopka, 
Tadeusz Kopeć, Ireneusz Niewiarowski, Marian Poślednik, Grzegorz 
Wojciechowski, 

 
− zaproszeni goście: 

− Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi: 
− podsekretarz stanu Tadeusz Nalewajk, 
− dyrektor Departamentu Bezpieczeństwa Żywności i Weterynarii 

Wojciech Wojtyra, 
 

− przedstawiciel Biura Legislacyjnego Kancelarii Senatu Szymon Giderewicz. 
 

 
 

Przebieg posiedzenia:  

Ad 1. 
 
Przewodniczący komisji senator Jerzy Chróścikowski przypomniał, że w trakcie debaty na posiedzeniu 
Senatu mniejszość komisji wnosiła o odrzucenie ustawy, komisja o przyjęcie ustawy bez poprawek, zaś 
senatorowie Przemysław Błaszczyk i Jerzy Chróścikowski przedstawili wniosek o wprowadzenie 
poprawki.  
Wnioski o odrzucenie ustawy i wprowadzenie poprawki nie uzyskały poparcia przedstawiciela 
Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi.  
W wyniku głosowania komisja odrzuciła wniosek o odrzucenie ustawy (4 głosy za, 6 – przeciw, 
1 wstrzymujący się), poparła zaś wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek (6 głosów za, 5 – przeciw).  
Na sprawozdawcę komisji na posiedzeniu Senatu wybrano senatora Ireneusza Niewiarowskiego. 
 

Konkluzja: Komisja poparła wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek (druk senacki nr 158 Z). 
 

Ad 2. Przewodniczący komisji senator Jerzy Chróścikowski zwrócił się do członków komisji z prośbą 
o zgłaszanie tematów do planu pracy komisji. Senator Grzegorz Wojciechowski przedstawił na piśmie 
5 propozycji dotyczących m.in. bezpieczeństwa pracy na wsi, zagrożeń dla pszczelarstwa w Polsce, 
sytuacji na rynku chmielu i ziemniaków.   
 

 
 

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące zawodową działalność lobbingową. 
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